
UCHWAŁA NR 350/8/XLVII/22 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Iłowej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 39/5/VI/07 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 27 marca 2007 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Iłowej (Dz. Urz. Województwa 
Lubuskiego z 2017 r. poz. 464 z późn.zm.), w załączniku do uchwały „Statut Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Iłowej”, w § 5 po pkt 3 dodaje się punkt 4 w brzmieniu: 

„4) Stadionu Miejskiego w Iłowej przy ul. Piaskowej 1a, bez budynku socjalno-
administracyjnego.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Id: 64D55432-DC5C-4E1C-ADE5-F9A68A1C905C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Obowiązujący Statut określa szczegółowo, co jest przedmiotem działania ZGKiM. Proponowane 
zmiany rozszerzają dotychczasowy zakres działania, pozwalając na wykonywanie także innych zadań 
należących do sfery użyteczności publicznej, których celem jest bieżące i nieprzerwane zaspokajanie 
zbiorowych potrzeb ludności w drodze świadczenia usług powszechnie dostępnych. 

W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

Id: 64D55432-DC5C-4E1C-ADE5-F9A68A1C905C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-09-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




